

System Transport A/S søger dynamisk og kompetent økonomi- og lønmedarbejder med overblik og sans for detaljen.

Motiveres du af at have mange spændende opgaver som en del af din personlige udvikling, så er der en mulighed for at blive en del af økonomiteamet på System Transport A/S. System Transport er på den mest fantastiske og spændende rejse ind i fremtiden. Du er ikke alene om opgaven, idet der er 5 fantastiske kollegaer som er klar til at give den bedste oplæring samt oplevelse i det nye job.

Citat: "Der er en god energi i vores afdeling, og mottoet er: "Dem der kan og vil, får også lov"

Nina Jacobsen, økonomimedarbejder

Dit nye spændende job

Du får reference til CFO og du trives med at være en del af et team, og at dele ud af din viden og energi. Der er højt til loftet, samt et godt arbejdsmiljø, hvor du kan være med til at optimere arbejdsgange, og sætte dit præg på hverdagen.

Fagligt har du god regnskabsforståelse, samt grundig kendskab til Erp systemer og Excel. Kendskab til løn vil være en stor fordel.

Dine primære opgaver indebærer:

- ✓ Assistance ved klargøring, indberetning og udbetaling af løn som en del af vores lønteam.
 - ✓ Være en del af faktureringsteamet, hvor databehandling i Excel og validering af data er en naturlig del af processen.
- Derudover vil der være en mindre grad af opgaver som:
- ✓ Bogføringsopgaver i kreditorbogholderiet
 - ✓ Administrative Ad hoc opgaver.

Vores nye kollega

Som person er du er god til at bevare overblikket og arbejde med flere bolde i luften. Du med til at sikre at der er styr på alle processer. Derfor er det vigtigt at du med sans for detaljen prioriterer kvaliteten i dit arbejde. Vi ser gerne at du har en positiv tilgang, og at du professionelt formår at håndtere de udfordringer der opstår i en travl hverdag i organisationen.

Udover at du er kvalitetsbevidst, er du nysgerrig på nye muligheder, og tænker at "*hvor der er vilje er der vej*".

Vil du med på holdet?

Så send os dit CV allerede i dag. Vi ønsker nemlig at byde vores nye kollega velkommen så hurtigt som muligt og behandler derfor ansøgningerne løbende.

Har du spørgsmål vedrørende stillingen, er du velkommen til at kontakte CFO Helle Galsgaard på tlf.nr. 41 74 63 50, også gerne til en uformel snak.



VORES VISION

Vi vil være dit foretrukne valg 24/7 af Lifestyle Logistics og international transport



VORES MISSION

Vi vil altid levere den højeste kvalitet inden for transport og logistik med de mest kvalificerede og motiverede medarbejdere



VORES VÆRDIER

Læs mere om vores virksomhedsværdier ovenfor: Fair & retfærdig, Tillid, Ærlige & nærværende, Respekt, Empati, Bæredygtighed